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Concejalia de Deportes

AGENDA DEPORTIVA

FUTBOL
LORCA C.F.B.

VOLEIBOL
A.D. ELIOCROCA “B”

BALONCESTO
A.D. ELIOCROCA

A.D. ELIOCROCA
A.D. ELIOCROCA
A.D. ELIOCROCA “B”

BALONMANO
A.D. ELIOCROCA FEM

FUTBOL
CANTERA LORCA
DEPORTIVA
CANTERA LORCA
DEPORTIVA “A”
CANTERA LORCA
DEPORTIVA “A”
CANTERA LORCA
DEPORTIVA “A”
CANTERA LORCA
DEPORTIVA
CANTERA LORCA
DEPORTIVA
LORCA C.F.B.

LORCA C.F.B.

LORCA C.F.B. “A”
LORCA C.F.B.
LORCA C.F.B.
ORCA C.F.B.

VIERNES 14 FEBRERO

MURCIA PROMESAS
C.F

C.V.CARAVACA

SUPERLIGA
ALEVIN

CAD

SABADO 15 FEBRERO

C.B. SANTOMERA

C.B. SIERRAS ESPUNA

ODILO CARTAGENA
C.B. CALASPARRA

C.B. MOLINA FEM

A.D. PLAYAS DE
AGUILAS
HUERCAL OVERA
C.F.

F.C. VELEZ RUBIO

SAN CRISTOBAL C.F.
C.D. MEDITERRANEO
LORCA C.F.B.

C.D. LUMBRERAS

PENA MADRIDISTA
CIUDAD DEL SOL
SAN CRISTOBAL C.F.

UCAM MURCIA C.F.
C.D. LA ALBERCA

PENA MADRIDISTA
CIUDAD DEL SOL
C.F.B. TOTANA “B”

PENA MADRIDISTA
UDAD DEL SOL

BEN
JUN
CAD
SEN

INF

2° INF

22 ALE

22 CAD

28 JUuvV

12 BEN

SUPERLIGA
CADETE

12 CAD
12 ALE

22 ALE
JUV NAC
12 PREBEN
12 INF

22 CAD
CAD AUT

12 PREB

2°Juv

19:00

19:30

10:00
12:00
18:00
20:00

10:00

12:30

16:30

17:30

18:00

18:00

20:00

13:00
13:45

16:00
16:00
16:00
18:00

20:00
20:00

16:00

16:00

CASUCO

PAB. ALAMEDAS

C.D. FELIPE VI
C.D. FELIPE VI
C.D. FELIPE VI
C.D. FELIPE VI

PAB. SAN JOSE

LOS TOLLOS
LOS TOLLOS
EMBARRE
LOS TOLLOS
AG. ARAGON
EMBARRE

CASUCO
MUNDIAL 82

AG. ARAGON
CASUCO
AG. ARAGON
CASUCO

LOS TOLLOS
CASUCO

LOS ALAMOS

MUNDIAL 82
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Concejalia de Deportes

PENA MADRDIDISTA
CIUDAD DEL SOL
PENA MADRIDISTA
CIUDDA DEL SOL
PENA MADRIDISTA
CIUDAD DEL SOL
PENA MADRIDISTA
CIUDAD DEL SOL FEM

TENIS DE MESA
A.D. ELIOCROCA

BALONMANO
A.D. ELIOCROCA

FUTBOL
C.F. LORCA DEPORTIVA
g
CANTERA LORCA
DEPORTIVA
CANTERA LORCA
DEPORTIVA
LORCA C.F.B. “A”

LORCA C.F.B.
LORCA C.F.B. “C”
LORCA C.F.B.

PENA MADRIDISTA
CIUDAD DEL SOL “A”
PENA MADRIDISTA
CIUDAD DEL SOL
PENA MADRIDISTA
CIUDAD DEL SOL “B”
SAN CRISTOBAL C.F.

PETANCA
C.P. CIUDAD DE LORCA

VOLEIBOL
A.D. ELIOCROCA FEM

A.D. ELIOCROCA FEM

UNION MOLINENSE ~ SUPERLIGA
BENJAMIN

C.D. MINERA 12UV
CANTERA LORCA 2°BEN
DEPORTIVA
C.F.S.ELPROGRESO  CADAUV
FEM

MAZARRON T.M. “B”  AUT

DOMINGO 16 FEBRERO

MARISTAS BEN
CARTAGENA

U.D. LOS GARRES PREF

EVANGELICO F.C. 12 Juv

CARTAGENA

RANERO C.F. 12 INF

LORCA C.F.B. “B” 22 INF

C.F. SANTOMERA INF AUT

E.F. ALHAMA 22 ALE

A.D. LA VAGUADA 12 Juv

AT. PULPILENO 22 CAD

C.D. LUMBRERAS “B” 22 ALE

PENA MADRIDISTA 238 INF

CIUDAD DEL SOL “A”

LORCA C.F.B. 22 BEN
C.P. MIL ESTRELLAS DIV. ORO
PLAYAS DE JuvV
CARTAGENA FEM
C.V. ALKAZAR “B” INF

17:00

18:00

18:15

20:00

11:00

10:00

12:30

10:00

10:00

10:00
10:30
12:00
12:30
10:00

10:30

12:00

12:00

9:00

11:00

12:00

LOS ALAMOS
MUNDIAL 82
LOS ALAMOS

MUNDIAL 82

SAN ANTONIO

SAN ANTONIO

LOS TOLLOS
LOS TOLLOS
EMBARRE

AG. ARAGON
CASUCO
AG. ARAGON
CASUCO
MUNDIAL 82

LOS ALAMOS
MUNDIAL 82

EMBARRE

HUERTO RUEDA

C.D. FELIPE VI

C.D. FELIPE VI
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Concejalia de Deportes

OTROS ACONTECIMIENTOS FIN DE SEMANA

SABADO 15 FEBRERO

SENDERISMO. Asociacién Lorca Santiago. Cuerda de la Ginata — Pefia Moratalla (Sierra del Taibilla). Méas informacién
en inscripciones en http://www.lorca-santiago.lorca.es/ y lorcasantiago@hotmail.com
ORIENTACION. Fase local escolar. C.D. La Torrecilla “Ginés Antonio Vidal Ruiz”. 10:00 h.

DOMINGO 16 FEBRERO

SENDERISMO. AMS Sigismondi. Collado Mangueta — Barranco de la Hoz — Prado Mayor — Morrén Chico. Mas
informacion e inscripciones en amssigismondi@gmail.com

SENDERISMO. Club Senderista de Lorca La Carrasca. Bacares — Barrancon (Sierra de Los Filabres). Mas informacion e
inscripciones en www.lacarrasca.org

TIRO CON ARCO. 42 jornada de liga 3D. Villareal (Purias). 9:00 h.

BALONCESTO. Concentracion mini. Pabellon de San José. 9:30 h.

PROXIMAS ACTIVIDADES

CAMPEONATO REGIONAL DE PALOMOS DE RAZA. Del 17 al 23 de febrero. Purias.

JUGANDO AL ATLETISMO. Fase local escolar. 25 de febrero (Pabellon de San José) y 26 de febrero (C.D. Felipe VI).

SQUASH. Campeonato Regional junior.1y 2 de marzo. C.D. Felipe VI.

GALA DEL DEPORTE. Sabado 1 de marzo. IFELOR. 19:30 h.

CAMPO A TRAVES ESCOLAR PRIMARIA. Miércoles 5 de marzo. Ciudad Deportiva de La Torrecilla “Ginés Antonio
Vidal Ruiz”

RALLYE TIERRAS ALTAS DE LORCA. 7 y 8 de marzo.

GIMNASIA RITMICA. Campeonato interescuelas. Domingo 9 de marzo. C.D. Felipe VI.

ORIENTACION. Jornada de liga regional. Domingo 9 de marzo. Los Alhagiieces.

AUTOMOVILISMO. Il Cronometrada Zarcilla de Ramos — El Rincéon de los Carranzas. Sabado 15 de marzo. Zarcilla de
Ramos.

NATACION. Jornada de liga regional Infantil — Junior y Absoluto. Sabado 15 de marzo. Piscina de San Antonio.

CARRERA POPULAR FIESTAS DE SAN JOSE. Domingo 16 de marzo. Mas informacion e inscripciones en
WWW.asuspuestos.es

ATLETISMO. Fase local escolar cadete y juvenil. Martes 18 de marzo. Pista de Atletismo “Ursula Ruiz”.

FUTBOL. Partido amistoso Espafia — Republica Checa sub 21. Viernes 21 de marzo. Estadio Francisco Artés Carrasco.

IV ALMIREZ ZARCILLA BIKE. Domingo 23 de marzo. Zarcilla de Ramos.

ATLETISMO. Fase local escolar infantil. Martes 25 de marzo. Pista de Atletismo “Ursula Ruiz”.

ATLETISMO. Fase local escolar alevin. Martes 1 y miércoles 2 de abril. Pista de Atletismo “Ursula Ruiz”.

Toda la informacion referente al deporte en Lorca en:
http://www.deportes.lorca.es
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